1409. 
Söldner an den König. 

Nayiasniejsay Kraly a ‚pane, 
pane  Nassz Naymilostiwazy. 

Sluzbu gwu pokorno wassi Kralowskie Milosti Rozkazugeme 

a Wassy. Kralowske milosti oznamugeme na Kalussie rothmistra 

nasszeho Zu. przinag wicze na puol roku gest nebyl a skrze 

geho od gezd nam sierotom anzlost welika diege. Nebo we 

dwogich pomoziech nam wssem, desatnikom po V fr znostal a 

nedodal krome ginych ‚swych wssgch duchoduow. — A nam 

sie wtom za ulitizne zda, zio my na Kamenczi hlad a nanzi 

terpime. . A nam sie wtiech pemozych , ktorez od wassy 

Kralowake milosti nam. przigiti magi kratkost diege zie. Nomby 

pemzie tak ne przicha ziegi jako.ginssim rotham Nebo my snad 

hurzie sluzime. . Milostiwy xrali, wassy Kralowske milosti 
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pokornie prosime za mancaem listem wassy Kralowake milosti. 
Datum ex Kamonser Sabhatho post 8. Jaoebi Apostel Anno 
Domini 1499. — 

Jan Sokolowsky desatniezy 
y strzelezi z rothy Kulassowy. 

Nayiasnieyssimu Knizieti a panu Panu Janowi albrechtowt 
z Bozie milosti Kraly Polskemu ete. Naywyssimu Weywodie 
Litewskemu Ruskemu i Pruskemu diediezi a pand panu näs- 
semu naymilostiwieyssemu. — 

1499. 

Peter Myszkowsti au. den König. 

Serenissime Princeps et Domine, Domine graciosissime, 
scire dignetur S. M. V. quod explorator meus certus venit 
qui fuit in Oczakow per duas septimanas, qui omnes Thartaros 
ad oculum conspexit, qui mihi dixit quod a die presentium 
media tercia septimana elapsa, in feria sexta navigaverunt per 
fluvium Dniepr. Et nomen unius filii Cesaris Achmath Soltan, 

et frater ipsius germanus Bornasth Soltan, et cum eis decem 
milia gencium, sed cum ignotum est quo tendere satagunt 
aut proponunt, utrum hic ad nos, aut in ducatum Lythwanie, 
eapropter rogo 9. M. V. dignetur prout et antea soripsit 
mittere hic homines quam magis poterit sine dilacione; et 
ad hos eciam homines qui sunt serviles. In aliis castris qui 
forte servicium non habent, dignetur S. M. V. scribere ut 
essent apti ad trahendum adversus eosdem hostes; et eciam 
dignetur M. V. providere et pecuniam illis dirigere; nam 88 
excusant equitare in campum pro magno defectu; et licet non 
omnes sed aliqui servicium non habent; eciam scire dignetur 
S. M. V. quod restes misi per omnes capitaneatus terrarum 
Bussie, qui prout intelligo, quod valde nec bonum appetitum 
habent ad mevendum in campum, et eciam resistantag se super 
restes meas trahere, a6 me ego me trahere non desmesch, 
quos expectare volo circa Costhowstan qualitor et in restibns 
designari pro feria tercia a data presencium per unam sepü- 
manam ubique me invenire deberent. Et adhuc summopere 
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suplico 8. M. V. dignetur mihi ausilium probere ne cum paucis 
hominibus de campo fugere deberem, quod absit; sed spero 
in Deo altissimo, quod si haberem cum. quo facere yuid magis 
et melius poterim. Seripsi et Duci Constantino ut eciam 
cumulatis aliguibus gentibus et eciam aliis ducibus Lithwanie 
adessent nobis in auxilium; qui Dux Constantinus modo non 
interest in domo et spero quod non multos homines habere 
potest penes se habere ad maximum duo aut tria centa. 
Rogo eciam S. M. V. scribere dignetur ad Illustrissimum 
Dominum Ducem Lithwanie magnum ut sua Illustrissima cel- 
situdo mittat suos curienses cum aliis hominibus secundum 
condictamen, addu cemque Constantinum, ut possint nobis esse 
in auxilium super hos paganos; videbit eciam S. M. V. quod 
diligenciam faciam secundum magis posse meum, si habebo 
cumquo, sed si non habebo, habebit me S. M. vestra excu- 
satum, quod nuper dum fugavi hostes vix habui mille et 
centum homines mecum in campo, exceptis peditibus de Ca- 
menecz. Cum his 8. M. V. me in graciam recommendo. 
Datum in Leopoli feria tercia in crastino Sancte Marie Mag- 
dalene anno domini millesimo quadringentesimo nonagesim 
nono.